que consta a l’expedient. 

B2. Pressupost base de licitació: 

El pressupost base de licitació que ha de regir aquest contracte, ascendeix a la quantitat de 
78.780,00 €, més 16.543,80 € corresponents al 21% d’IVA, el qual ascendeix a un total de 
noranta-cinc mil tres-cents vint-i-tres euros amb vuitanta cèntims (95.323,80 €) d’acord 
amb l’article 100 LCSP. 

Descripció  Previsió hores Preu/hora 
Import total IVA 
exclòs 

COSTOS DIRECTES       

Disseny del programa formatiu i materials 
didàctics 

1.016  17,23 €        17.505,68 €  

Impartició de sessions formatives